
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ :Ruelle 324 L 5 D 941  D23 0 04:00 05:00
Magnac-s- Touvre 324 L 6 D 699 3 3
Mornac 324 L 5 D 699  D 113 3,5 6,5
Puys de Nanteuil 324 L 5 D 941  4,5 11
Les Rassats 324 L 5 D 941  D113 2,5 13,5
Les Frauds 324 L 5 D 105  D113  D 12 1 14,5
Le Pont-d'Agris 324 M 5 D 11 12 26,5
Chasseneuil 324 M 5 D 62 10 36,5
Cellefrouin 324 M 4 D 36 10,5 47
Beaulieu 324 M 4 D 36 5 52
Champagne-Mouton 324 M 4 D 36 8 60
Benest 324 M 3 D 36   D171  D4 6,5 66,5
Chatain 324 M 3 D 4 5 71,5

C Charroux 324 M 3 D 4 9,5 81 6:23 9:24
Saint Romain 324 M 2 D 4 9,5 90,5
Sommières du Clain 324 M 2 D 1 6,5 97
Gençay 324 M 1 D 2 12 109
Vernon 322 I 6 D 2 9,5 118,5
Fleuré 322 J 6 D 2 5,5 124
Tercé 322 J 5 D 2 5,5 129,5
Chauvigny 322 J 5 D 2 8,5 138
Saint Pierre-de-Maillé 322 L 4 D 2 21 159

C Angles-s-l'Anglin 322 L 4 D 2b  D 3 5,5 164,5 8:50 14:58
Le Blanc 322 M 5 D 3   D 10 17 181,5
Bélâbre 322 M 5 D 927   D10 13 194,5
Prissac 325 E 1 D 10 13,5 208
Saint Benoît-du-Sault 325 F 2 D 36 11,5 219,5
Parnac 325 F 2 D 36 5 224,5
Eguzon 325 G 2 D 36 13 237,5
Lourdoueix-Saint Michel 325 H 2 D 36  D990 18,5 256

C Aigurande 325 H 2 D 6 8,5 264,5 11:54 21:38
La Mersolle 325 I 2 D 46 7 271,5
Moutier-Malcard 325 I 2 D 990 7 278,5
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Genouillac 325 I 2 D 990  D 940  D 15 6 284,5
Bétête 325 J 2 D 15  D 917  D 916 8 292,5
Boussac 325 K 2 D 916 13 305,5
Treignat 325 L 2 D 916 10 315,5
Huriel 325 M 2 D 916 12 327,5
Domérat 325 M 2 D 916 7 334,5

C Montluçon 325 M 2 D 993 5,5 340 14:15 26:40
Argenty 325 M 3 D 993 9,5 349,5
Chambon-s-Voueize 325 L 3 D 993 14,5 364
Croisement D993 / D4 325 K 4 D 993 19 383
Aubusson 325 K 5 D 23 20 403
Felletin 325 K 5 D 992 10 413

C Gentioux 325 I 6 D 992 21 434 17:16 32:56
Faux-la-Montagne 325 I 6 D 992 6,5 440,5
Nedde 325 H 6 D 992 10,5 451
Eymoutiers 325 H 6 D 979 10 461
Chateauneuf-la-Forêt 325 G 6 D 15 14 475
Linards 325 G 6 D 12  D 15 7 482
Saint-Hilaire-Bonneval 325 F 6 D 15 14,5 496,5
Nexon 325 E 6 D 15 18 514,5
Châlus 325 C 7 D 6 bis 19 533,5
Dournazac 325 C 7 D 6 bis  D 15  D 91 6,5 540
Piégut-Pluviers 325 B 7 D 91  D 6 21 561
Montbron 324 N 6 D 699 19 580
Pranzac 324 M 5 D 699  D 57 13 593

C Ruelle 324 L 5 12 605 22:59 44:26


